
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 895m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取県] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 椎木　伸 [鳥取県] コースセッター 山崎　一孝 [鳥取県]
前走者 - A - 芦澤　裕希 前走者 - A - 芦澤　裕希
前走者 - B - 村田　花穂 前走者 - B - 村田　花穂
前走者 - C - 廣江　駿 前走者 - C - 廣江　駿

旗門数 58(57) スタート時間 09:18 旗門数 51(50) スタート時間 11:08
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 3003099 本間 寛 広島 千代田SC - 53.62 49.44 1:43.06 0.00
2 15 3002619 森川 幸彦 三重 藤原SC - 53.76 50.29 1:44.05 6.92
3 22 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 4 55.57 50.08 1:45.65 18.09
4 11 3003832 戸田 康介 広島 東城SC - 56.03 52.25 1:48.28 36.47
5 12 3002636 成田 学 岐阜 ﾋﾏﾗﾔSNOW CLUB - 56.49 52.21 1:48.70 39.40
6 13 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 3 57.82 52.27 1:50.09 49.11
7 20 3006884 清水 宏孝 滋賀 長浜SC - 57.79 52.67 1:50.46 51.70
8 25 3009360 吉田 裕大 広島 加計高校芸北分校 2 59.77 53.06 1:52.83 68.26
9 16 3015633 寺元 紀登 岡山 津山工業高校 2 59.94 53.97 1:53.91 75.80

10 21 3009200 西岡 玲平 広島 広島新庄高校 2 1:01.77 53.37 1:55.14 84.39
11 24 3012528 中津 茂生 広島 ﾋﾟｽﾃSC - 1:00.13 55.14 1:55.27 85.30
12 23 3002596 南谷 直 三重 鈴鹿SC - 1:01.04 54.67 1:55.71 88.38
13 26 3009759 清水 九十九 鳥取 米子北高校 2 1:01.66 54.13 1:55.79 88.93
14 18 3011373 塚本 海都 広島 加計高校芸北分校 1 55.39 1:02.90 1:58.29 106.40
15 27 3011047 廣江 嶺 鳥取 米子東高校 1 1:06.18 55.34 2:01.52 128.97
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公式成績表

２０１５大山カップアルペンスキー大会

B級　男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 3003084 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC - 1:07.23 1:01.67 2:08.90 180.52
17 30 3003159 高橋 有人 香川 高松市役所山岳SC - 1:08.94 1:04.06 2:13.00 209.17
18 17 3000797 西村 輝 広島 豊平SC - 1:25.60 49.36 2:14.96 222.86

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
29 3017485 西田 恵 岡山 蒜山SC -

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
19 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校 2 GATE No. 34

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 31-187-11
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２０１５大山カップアルペンスキー大会

B級　男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 3003099 本間 寛 広島 千代田SC - 71.11 71.11 0.00
2 15 3002619 森川 幸彦 三重 藤原SC - 96.45 96.45 6.92
3 22 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 4 76.48 76.48 18.09
4 11 3003832 戸田 康介 広島 東城SC - 115.64
5 12 3002636 成田 学 岐阜 ﾋﾏﾗﾔSNOW CLUB - 157.80
6 13 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 3 106.02 106.02 49.11
7 20 3006884 清水 宏孝 滋賀 長浜SC - 80.11 80.11 51.70
8 25 3009360 吉田 裕大 広島 加計高校芸北分校 2 173.76
9 16 3015633 寺元 紀登 岡山 津山工業高校 2 166.34

10 21 3009200 西岡 玲平 広島 広島新庄高校 2 171.79

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

18 17 3000797 西村 輝 広島 豊平SC - 69.03
1 14 3003099 本間 寛 広島 千代田SC - 71.11
3 22 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 4 76.48
7 20 3006884 清水 宏孝 滋賀 長浜SC - 80.11
2 15 3002619 森川 幸彦 三重 藤原SC - 96.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 393.18

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 430.17
該当選手のレースポイント (C) 125.82

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 69.753

四捨五入 69.75
ペナルティ計算値 69.75

ミニマムペナルティ 27.80
マックスペナルティ

適用ペナルティ 69.75

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 31-187-11
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２０１５大山カップアルペンスキー大会
B級　男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


